
Kontrast:
Akontrast
domyślny
Akontrast biały
tekst na czarnym
Akontrast żółty
tekst na czarnym
Akontrast czarny
tekst na żółtym

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -
Etap II

    

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Numer ogłoszenia: 165476 - 2012; data zamieszczenia: 22.05.2012

Wrocław: Remont instalacji elektrycznej niskiego napięcia zasilania ogólnego i sieci komputerowej
w budynku Urzędu Statystycznego we Wrocławiu przy ul. Oławskiej 31 - ETAP II

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia
w BZP: 110318 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Statystyczny we Wrocławiu, ul. Oławska 31, 50-950 Wrocław, woj.
dolnośląskie, tel. 071 3716400, faks 071 3716360.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont instalacji elektrycznej niskiego napięcia
zasilania  ogólnego  i  sieci  komputerowej  w  budynku  Urzędu  Statystycznego  we  Wrocławiu  przy  ul.
Oławskiej 31 - ETAP II.

https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---etap-ii-700/?contrast=default
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---etap-ii-700/?contrast=default
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---etap-ii-700/?contrast=default
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---etap-ii-700/?contrast=black-white
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---etap-ii-700/?contrast=black-white
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---etap-ii-700/?contrast=black-white
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---etap-ii-700/?contrast=yellow-black
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---etap-ii-700/?contrast=yellow-black
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---etap-ii-700/?contrast=yellow-black
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---etap-ii-700/?contrast=black-yellow
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---etap-ii-700/?contrast=black-yellow
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---etap-ii-700/?contrast=black-yellow
https://wroclaw.stat.gov.pl
http://wroclaw.stat.gov.pl/javascript:void(0);


II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia:  Przedmiotem zamówienia  jest  wykonanie  II  etapu  remontu
wewnętrznej instalacji elektrycznej niskiego napięcia zasilania ogólnego i sieci komputerowej w budynku
Urzędu Statystycznego we Wrocławiu przy ul. Oławskiej 31 dotyczącego między innymi wykonania: - nowej
instalacji elektrycznej od rozdzielnicy głównej RG w systemie TN-S z rozdzielonymi przewodami N i PE, -
nowych rozdzielnic piętrowych dla obwodów oświetlenia i gniazd wtyczkowych ogólnego przeznaczenia
oraz dla obwodów komputerowych, - nowych rozdzielnic piętrowych dla obwodów gniazd komputerowych,
-  nowej  instalacji  elektrycznej  gniazd  wtyczkowych  ogólnego  przeznaczenia,  oświetleniowej  i
komputerowej, - nowej instalacji oświetlenia klatki schodowej, - nowej instalacji od rozdzielnic piętrowych
do puszek połączeniowych oraz nowych obwodów gniazd komputerowych, -  oraz wymiany WLZ-tów i
zakresu  wszystkich  prac  remontowych  w  pomieszczeniach  od  parteru  do  szóstego  piętra  budynku
przewidzianych w dokumentacji.

II.4)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV):  45.31.00.00-3,  45.31.11.00-1,  45.31.12.00-2,  45.31.43.00-4,
45.31.57.00-5, 45.31.60.00-5, 45.31.17.00-0, 45.40.00.00-1, 45.11.12.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

IKO Grzegorz Chodak, ul. Topolowa 47, 33-113 Zgłobice, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 479258,96 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 448196,43

Oferta z najniższą ceną: 182423,76 / Oferta z najwyższą ceną: 549810,00

Waluta: PLN.

 

 




